
Date: 5 mars 2016

Aréna:
CPA L'Ancienne-Lorette

1311 Rue des Loisirs Est,  L'Ancienne-Lorette, Qc,  G2E 0A5

7h30 Danses Sénior Argent

9h15 Danses Or

11h00 Danses Diamant

12h05 Habiletés Sénior Argent et Habiletés Or

Fin 12h50

Tests



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha

1 Duguay Ophélie 3002065456 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

2 Haberlin Anne-Elizabeth 3002258138 CPA de Sillery 1000638 X Maxime Carbonneau

3 Chuop-Mourareau Marine 3002520172 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

4 Larose Félina 3002227062 CPA Les Tourbillons de Saint-Isidore 1001204 X Maxime Carbonneau

5 Potvin Rosalie 3001985227 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

6 Turgeon Laurianne 3002436421 CPA Ste-Foy 1000563 X Jean-Nicolas Chagnon

7 Laflamme Jade 3002474695 CPA Elan 1000748 X Francis Beaulieu

8 Roberge Marianne 3002554176 CPA Québec-Neufchâtel 1001089 X Maxime Carbonneau

9 Giguère Rosemary 3002705413 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

10 Potvin Gabrielle 3002092493 CPA Côte-de-Beaupré 1001240 X Francis Beaulieu

11 Lapointe Claudia 3002403105 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

12 Élodie Pascal 3001 990 163 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

13 Veilleux Rose-Anne 3002274242 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X Jean-Nicolas Chagnon

14 Brousseau Alyson 3002448487 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

15 Haberlin Anne-Elizabeth 3002258138 CPA de Sillery 1000638 X Maxime Carbonneau

16 Tremblay Olivia 3002530567 CPA Baie-St-Paul 1000753 X Francis Beaulieu

17 Turcotte Mérédith 3002652476 CPA Elan 1000748 X Francis Beaulieu

18 Jacques-Simard Alexandra 3002128090 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

19 Giguère Rosemary 3002705413 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

20 Huot Maxim 3002601641 CPA Elan 1000748 X Francis Beaulieu

21 Boutet Océanne 3002566402 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

22 Brousseau Alyson 3002448487 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

23 Picard Marianne 3002219747 CPA St-Marc 1000955 X Maxime Carbonneau

24 Tremblay Marie-Pier 3002089013 CPA Loretteville 1000547 X Francis Beaulieu

25 Landry-Miville Alexandra 3002130492 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

26 Jacques-Simard Catherine 3002128089 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

27 Lemelin Rosalie 3002593379 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

28 Defoy Sabrina 3002185754 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

29 Chalifour Camille 757507 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

30 Marois Rosalie 3002441081 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

31 Lévesque Véronique 3002219775 CPA Val-Bélair 1001143 X Jean-Nicolas Chagnon

32 Picard Marianne 3002219747 CPA St-Marc 1000955 X Maxime Carbonneau

33 Chuop-Mourareau Marine 3002520172 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

34 Marois Rosalie 3002441081 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

35 Roy Audrey 3002202320 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X Jean-Nicolas Chagnon

36 Chalifour Camille 757507 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

37 Alain Karolann 3002279759 CPA Val-Bélair 1001143 X Jean-Nicolas Chagnon

38 Huot Audrey 3002291498 CPA Charlesbourg 1000531 X Francis Beaulieu

39 Allard Audrey 3002163427 CPA Val-Bélair 1001143 X Francis Beaulieu

40 Lapointe Claudia 3002403105 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

41 Turcotte Mérédith 3002652476 CPA Elan 1000748 X Francis Beaulieu

42 Huot Maxim 3002601641 CPA Elan 1000748 X Francis Beaulieu

43 Turgeon Laurianne 3002436421 CPA Ste-Foy 1000563 X Jean-Nicolas Chagnon

44 Boutet Océanne 3002566402 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

45 Olivier Sablina 3002177863 CPA Les Dorisseaux 1000945 X Francis Beaulieu

46 Garneau Laurence 3002619320 CPA Beauport 1000741 X Maxime Carbonneau

47 Allard Anne-Sophie 3002366243 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

48 Lemelin Rosalie 3002593379 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

49 Perron Marie-Clarisse 3002271937 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X Jean-Nicolas Chagnon

50 Duguay Ophélie 3002065456 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

51 Grenier Frédérike 3002619805 CPA Charlesbourg 1000531 X Francis Beaulieu

52 Allard Audrey 3002163427 CPA Val-Bélair 1001143 X Francis Beaulieu

Qualification

Numéro

du club

Senior Argent
Partenaire

Tests de danses Sénior Argent

5 mars 2016

CPA L'Ancienne-Lorette

7h30

Arrivez une heure avant le test

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance



Date:

Aréna:

Heure:

Vie Wes Qui Arg Sam

1 Bédard Anne-Sophie 3002402747 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

2 Lachance Lydianne 668903 CPA Charny 1001176 X Maxime Carbonneau

3 Drouin Jade 3002409776 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu 

4 Dumas Emanuelle 3002279967 CPA Québec-Neufchâtel 1001089 X Maxime Carbonneau

5 Matte Coralie 3002302078 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

6 Boissonneault Mélissa 3002406243 CPA St-Augustin 1001496 X Francis Beaulieu

7 Roy Caroline 3002250468 CPA Charny 1001176 X Maxime Carbonneau

8 Lachance Océane 3002531989 CPA Québec-Neufchâtel 1001089 X Maxime Carbonneau

9 Landry-Miville Alexandra 3002130492 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

10 Marcotte Béatrice 3002362648 CPA St-Marc 1000955 X Maxime Carbonneau

11 Brazeau Élodie 3001977558 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

12 Lachance Lydianne 668903 CPA Charny 1001176 X Maxime Carbonneau

13 Fournier Kristina 3002141443 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

14 Dupuis Julianne 3002363641 CPA Ste-Foy 1000563 X Jean-Nicolas Chagnon

15 Mc Neil Jessy 526237 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

16 Sirois Élizabeth 3002203685 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

17 Matte Coralie 3002302078 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

18 Boissonneault Mélissa 3002406243 CPA St-Augustin 1001496 X Francis Beaulieu

19 Paré Véronique 702171 CPA Côte-de-Beaupré 1001240 X Francis Beaulieu

20 Roy Caroline 3002250468 CPA Charny 1001176 X Maxime Carbonneau

21 Allard Laurianne 3002490440 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

22 Drouin Jade 3002409776 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

23 Alain Karolann 3002279759 CPA Val-Bélair 1001143 X Jean-Nicolas Chagnon

24 Gagné Justine 705147 CPA Les Dorisseaux 1000945 X Francis Beaulieu

25 Nadeau Karyanne 3002602589 CPA Québec-Neufchâtel 1001089 X Maxime Carbonneau

26 Brazeau Élodie 3001977558 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

27 Chouinard Élisabeth 3002294569 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

28 Buteau coralie 3002086583 CPA Charlesbourg 1000531 X Francis Beaulieu

29 Boutin Camille 3002229307 CPA Sainte-Croix 1001152 X Jean-Nicolas Chagnon

30 lachance Lydianne 668903 CPA Charny 1001176 X Maxime Carbonneau

31 Belley Arianne 3002538201 CPA Beauport 1000741 X Maxime Carbonneau

32 Allard Laurianne 3002490440 CPA Beauport 1000741 X Francis Beaulieu

33 Dupuis Julianne 3002363641 CPA Ste-Foy 1000563 X Jean-Nicolas Chagnon

34 Brazeau Élodie 3001977558 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

35 Boissonneault Mélissa 3002406243 CPA St-Augustin 1001496 X Francis Beaulieu

36 Lambert-Chan Cindy-Loo 3002413805 CPA Beauport 1000741 X Maxime Carbonneau

37 Martin Elizabeth 3002340098 CPA Elan 1000748 X Francis Beaulieu

38 Matte Coralie 3002302078 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

39 Mc Neil Jessy 526237 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Francis Beaulieu

40 Marcotte Béatrice 3002362648 CPA St-Marc 1000955 X Maxime Carbonneau

41 Tremblay Emmanuelle 3002227427 CPA Charlesbourg 1000531 X Francis Beaulieu

42 Chouinard Daphnée 3002147835 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Simon Tremblay

43 Bédard Anne-Sophie 3002402747 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565 X Maxime Carbonneau

44 Chouinard Élisabeth 3002294569 CPA St-Étienne 1001150 X Francis Beaulieu

Qualification

Or
Partenaire

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club

Arrivez une heure avant le test

Tests de danses Or

5 mars 2016

CPA L'Ancienne-Lorette

9h15



Date:

Aréna:

Heure:

Rav Rom Pol Rum Aut

Valse

OR

1 Sauvé Marie-Pier 3002106117 CPA Boucherville 1000528 X Mathieu Rainville

2 Bolduc Josée 3002162015 C.P.A. St-Prosper 1001074 X Kévin Bisson

3 Perreault Maude-Sophie 3002286402 CPA Lévis 1000990 X François-Xavier Ouellette

4 Savard Émilie 3002147584 CPA Beloeil 1000560 X Mathieu Rainville

5 Babin Josiane 2000079833 CPA Charlesbourg 1000531 X Jean-Nicolas Chagnon

6 Valiquette Lauréane 3002129997 CPA Beloeil 1000560 X Mathieu Rainville

7 Tremblay Valérie 569727 CPA Ste-Foy 1000563 X Jean-Nicolas Chagnon

8 Leroy-Pleshoyano Valérie 3002219084 CPA Beloeil 1000560 X Mathieu Rainville

9 Savard Geneviève 3002147583 CPA Beloeil 1000560 X Mathieu Rainville

10 Morin Andrée-Anne 3002049326 CPA St-Georges 1000527 X Kevin Bisson

11 Perreault Maude-Sophie 3002286402 CPA Lévis 1000990 X François-Xavier Ouellette

12 Cormier Éléonore 3002357582 CPA Sillery 1000638 X Jean-Nicolas Chagnon

13 Arsenault Gabrielle 3002352723 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X François-Xavier Ouellette

14 Babin Josiane 2000079833 CPA Charlesbourg 1000531 X Jean-Nicolas Chagnon

15 Valiquette Lauréane 3002129997 CPA Beloeil 1000560 X Mathieu Rainville

Nom du

partenaire

Diamant

Arrivez une heure avant le test

Tests de danses Diamant

5 mars 2016

CPA L'Ancienne-Lorette

1311 Rue des Loisirs Est,  L'Ancienne-Lorette, Qc,  G2E 0A5

11h00

# du

patineur Nom du patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada Club d'appartenance

Numéro

du club



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club Avec musique?

1 Piché Béatrice 3002332176 CPA Donnacona 1000536 oui

2 Marcotte Béatrice 3002362648 CPA St-Marc 1000955 oui

3 Trottier Kim 3002528464 CPA Donnacona 1000536 oui

4 Martel Patrick 3002721787 CPA St-Marc 1000955 oui

Tests Habiletés Sénior Argent

5 mars 2016

CPA L'Ancienne-Lorette

12h05

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club Avec musique?

1 Meunier Ariane 3002343053 CPA Donnacona 1000536 oui

2 Jouan Ninon 3002426056 CPA Beauport 1000741 non

Tests Habiletés OR

5 mars 2016

Aréna de L'Ancienne-Lorette

12h05

Arrivez une heure avant le test


